
Mimořádná akční nabídka    Mimořádná akční nabídka     
Přístroje pro měření tlouštěk 

Platí od 1.6.2023 do vyprodání zásob
povrchových úprav

MINITESTY řady 730 / 735

Cena v Kč bez DPH
standardní akční

MikroTest 6 NiFe 50 automatic 42 208,- 31 375,-

UNIMETRA, spol. s r.o.                unimetra@unimetra.cz                       www.unimetra.cz 

MIKROTEST

U přístrojů provádíme také akreditovanou kalibraci a pozáruční servis. Na úvodní kalibraci je poskytována sleva 10%.

Cena v Kč bez DPH

standardní akční

MiniTest 730 F5 – sonda na kabelu 21 566,- 18 331,-
MiniTest 735 F1.5 – sonda na kabelu 32 399,- 27 540,-
MiniTest 735 F05M-0 – mikro sonda, přímá verze 33 516,- 24 907,-

Cena v Kč bez DPH
standardní akční

SmarTest se sondou F1.5 33 835,- 25 881,-

SMARTEST

Nejprodávanější přístroje pro nedestruktivní měření tlouštěk povrchových úprav. 
• vysoká flexibilita použití
• velká kapacita paměti až 10.000 hodnot / 10 datových pamětí
• velký, čitelný podsvícený grafický displej
• snadné ovládání pomocí menu, více než 20 jazyků včetně češtiny
• rozhraní Bluetooth, nebo USB pro přenos dat do tiskárny a PC

Elegantní přístroje pro nedestruktivní měření tlouštěk povrchových úprav.
• bezdrátový přenos a zobrazením výsledků v chytrém telefonu nebo tabletu
• velká kapacita paměti až 10.000 hodnot / 10 datových pamětí
• velký, čitelný podsvícený grafický displej
• snadné ovládání pomocí menu, více než 20 jazyků včetně češtiny
• rozhraní Bluetooth, nebo USB pro přenos dat do tiskárny a PC

Speciální přístroj pro nedestruktivní měření tlouštěk povrchových úprav.
• měří galvanický nikl na oceli
• magnetická odtrhová metoda
• přístroj měří automaticky, bez baterií
• bez nutnosti kalibrace, jednoduché použití a měření

25%


	Stránka 1

